
 
 

KVIETIMAS 
 

 

Kviečiame Jus  
atvykti į „Tautų mugę 2016“ Vilniuje.  

Mus rasite  
Vinco Kudirkos aikštėje 

Eugenijos Šimkūnaitės namelyje 
 
 

Čia bus pristatoma nauja leidyklos „Žuvėdra“ išleista garsios liaudies 

medicinos žinovės  E. Šimkūnaitės horoskopų knyga, kurią bus 

galima įsigyti tik mugės metu. Penktadienį ir šeštadienį (14-16 val.) 

botanikė Živilė Lazdauskaitė pasakos apie lietuviškų horoskopų 

kilmę, jų reikšmę mūsų gyvenimui, suteiks galimybę  sužinoti, kokio 

paukštelio savybes esame paveldėję . Lankytojai bus mokomi pažinti 

augalus, bandys spėlioti habil. dr. E. Šimkūnaitės sukurtas mįsles, 

gaus ragauti šermukšnių uogienės, o norintieji - ir jos virimo receptą. 

 
 
TAUTŲ MUGĖ – tai: 

 8 metus iš eilės sostinėje vykstanti tautinių bendrijų, amatų, nacionalinių 

valgių ir tradicijų šventė; 

 Daugiau nei 200 tūkst. lankytojų; 

 Spalvinga ir orginali 3 dienų programa! 

 
Renginio laikas: rugsėjo 16 -18 d. 
 
 

                                                                 
                             

 

Lauksime Jūsų atvykstant! 


